

BAKGRUNNSINFORMASJON OM ETTÅRINGSPROGRAMMER I KFUK-KFUM

Ten Sing Norway (TSN)

Ten Sing Norway består av 25 unge mennesker (19-20 år) + 2 ledere. De reiser rundt et år i Norge og til KFUK-KFUM-partnere (YWCA og YMCA) i utlandet for å inspirere og hjelpe eksisterende Ten Sing grupper. Til sammen er gruppa på reise i ca. 2 måneder i løpet av året. De kan også hjelpe menigheter og ledere som vil starte nye Ten Sing-grupper. Arbeidsmetodene er show med mening, seminarer, konfirmantundervisning, skolebesøk, workshops med mer.

De elever ved Rønningen folkehøyskole i Oslo. Der går de på en egen Ten Sing Norway-linje med fordypning i blant annet band, vokal, dans og drama. De får også felles undervisning i andre emner som ledertrening, tro og refleksjon.

Ten Sing Norway har en sterk internasjonal profil ved å være et flaggskip for Ten Sing i Norge og utlandet. Gjennom det globale YMCA-YWCA-nettverket, får Ten Sing Norway et møte med andre kulturer, se ungdomsarbeid i praksis i et annet land, og får bringe sin kunnskap til de de møter.

Ved å gå Ten Sing Norway for man et år med kreativ utfoldelse, profesjonell programskapning, teamperioder med lokalt ungdomsarbeid, tid til egenøving og arbeid med egne interesser, og tilgang til lærerkrefter fra øverste hylle i norsk musikkliv. Utvikling av deg selv, din tro og dine lederegenskaper. Sang, musikk, drama, dans, lyd, lys, video, show og seminarer.

Young Peace Performers (YPP)

Young Peace Performers (YPP) er KFUK-KFUM Global sitt utvekslingsprogram for unge voksne i alderen 18-25 år. Årets kull har 15 deltakere fra Norge, Kenya, Tanzania og Madagaskar. Fra september til desember reiser deltakerne rundt på Tanzania og besøker lokale YMCA og YWCA grupper i hele landet. Etter jul står Norge for tur, og YPP vil besøke lokale enheter fra KFUK-KFUM speiderne og KFUK-KFUM i store deler av landet. Erfaringene deltakerne har tilegnet seg på Tanzania, samt Stop Poverty kampanjen vil i stor grad bli brukt i formidlingen. Politisk fokus for i år er etisk handel.

YPP reiser rundt i Norge med et show og workshops. Showet passer godt i større grupper som ønsker en kreativ presentasjon av Stop Poverty kampanjen og etisk handling alternativer. YPP bruker sang, musikk og drama og showet er interaktivt, fargerikt og har som mål å fremme et budskap om at fattigdom i verden må avskaffes. YPP tilbyr også workshops som kan tilpasses etter behov. Stop Poverty kampanjen, etisk handel, Peacemaker og ungdoms rolle er sentrale temaer som blir tatt opp. En workshop er et interaktivt seminar hvor ungdommen får lære, men også selv får være med på å tenke store tanker rundt sin egen rolle i verden, og KFUK-KFUM bevegelsens potensiale og muligheter. Konkrete handlingsalternativer vil bli presentert slik at dem som er interessert i å engasjere seg i arbeidet med Stop Poverty kampanjen får mulighet til det.